



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Industrimontage
Jørgen Vestergård Dianalund ApS
Parkvej 13
4293 Dianalund
CVR-nr. 62503718

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.


Jørgen Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni..... | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Industrimontage Jørgen Vestergård Dianalund ApS
Parkvej 13
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 62503718
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Jørgen Vestergaard
Vibeke Vestergaard

Pengeinstitut

Nordea Bank

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er industri, handel og finansiering. Omsætningen vedrører fremstilling af maskiner og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat efter skat udgør DKK 51.601, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger ved regnskabsårets begyndelse. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer en stabil udvikling med de nuværende aktiviteter, og dermed forventes også at resultatet fortsat vil være positivt.

| | Bruttofortjeneste | 139.925 | -10 |
| 1 | Personaleomkostninger | -15.542 | 11 |
| | Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 39.658 | 40 |
| | Ordinært resultat før finansielle poster | 115.809 | -61 |
| | Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 3.081 | 8 |
| | Andre finansielle indtægter | 651 | 0 |
| | Andre finansielle omkostninger | 58.425 | 38 |
| | Resultat før skat | 61.115 | -91 |
| 2 | Skat af årets resultat | 9.514 | -11 |
| | Årets resultat | 51.601 | -80 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført fra tidligere år | 74.980 | 155 |
| | Årets resultat | 51.601 | -80 |
| | Til disposition | 126.581 | 75 |
| | Overført til næste år | 126.581 | 75 |
| | Disponeret i alt | 126.581 | 75 |

| Note | Balance 30. juni | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---|----------------|----------------------|
| | Aktiver | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 726.767 | 751 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.001 | 36 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 747.768 | 787 |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 36.103 | 55 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 36.103 | 55 |
| | Anlægsaktiver i alt | 783.871 | 842 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 88.345 | 0 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 38.650 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 15.997 | 23 |
| 3 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 142.992 | 23 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 142.992 | 23 |
| | Aktiver i alt | 926.863 | 865 |

| Note | Balance 30. juni | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|--|----------------|----------------------|
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 126.581 | 75 |
| 4 | Egenkapital i alt | 251.581 | 200 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Hensættelse til udskudt skat | 136.000 | 128 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 136.000 | 128 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 235.145 | 260 |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | -25.937 | -25 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 209.208 | 235 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 25.937 | 25 |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 78.258 | 215 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.951 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 7 |
| | Anden gæld | 223.928 | 55 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 330.074 | 302 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 539.282 | 537 |
| | Passiver i alt | 926.863 | 865 |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter m.v. | | |

| Noter | 2015/16 | 2014/15 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

1 Personalemkostninger

| | | |
|-----------------------------------|----------------|-----------|
| Lønninger | -15.431 | -24 |
| Andre udgifter til social sikring | -111 | 35 |
| Personalemkostninger i alt | -15.542 | 11 |

2 Skat af årets resultat

| | | |
|-------------------------------------|--------------|------------|
| Skat af årets resultat | 1.914 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 7.600 | -11 |
| Skat af årets resultat i alt | 9.514 | -11 |

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | | |
|--|----------|----------|
| Tilgang i årets løb | 16.668 | 38 |
| Afgang i årets løb | -17.318 | -38 |
| Renter i årets løb | 650 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt | 0 | 0 |

Selskabet har i strid med lovgivningen ydet et lån til direktionen.
Tilgodehavendet forrentes på vilkår anført i selskabsloven.

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital DKK | Overført resultat DKK | I alt DKK |
|---------------------|--------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 74.980 | 199.980 |
| Årets resultat | 0 | 51.601 | 51.601 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 126.581 | 251.581 |

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 92.968

Noter

2015/16

2014/15

DKK

1.000 DKK

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Realkreditinstitut kr. 235.145 er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 726.767.

7 **Eventualposter m.v.**

Ingen.